北京西城区2011初级护师资格考试报名有关工作安排的通知

护士资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/3/2021_2022__E5_8C_97_E4

_BA_AC_E8_A5_BF_E5_c21_3124.htm 西城区2011年初级护师

考试现场确认时间：2011年1月11日-1月20日。各位考生： 根

据人力资源和社会保障部办公厅、卫生部办公厅《关于2011

年度卫生专业技术资格考试工作有关问题的通知》（人社厅

发[2010]110号）文件精神，现将西城区考点的报名工作安排

通知如下： 一、网上报名阶段 考生登陆中国卫生人才网

（www.21wecan.com.cn）和北京卫生人才网（

http://222.249.159.1/）按照《关于2011年度卫生专业技术资格

考试考生报名须知》在网上填写《2011年度卫生专业技术资

格考试申报表》（以下简称申报表），报名截止日期2011年1

月16日，请考生在网上报名时务必严格按照要求上传白底彩

色个人电子格式证件照片，以免无法进行现场确认。考生在

选择考点时以其所在医疗单位所属区县为准。 注：护士执业

资格考试暨护理初级（士）专业技术资格考试安排将另行通

知。 二、现场确认阶段 网上报名成功后，考生打印申报表并

在左侧第一栏中盖聘用单位人事部门公章（人档分离考生需

要在申报表上加盖档案存放单位和聘用单位人事部门公章）

，于2011年1月11日-1月20日考生本人携带以下证件（原件）

： 1、本人身份证（或军官证）；来源：www.examda.com 2、

《2011年度全国卫生专业技术资格考试报名申报表》 3、上交

近期小二寸彩色免冠白底照片2张（背后用圆珠笔写上姓名及

单位）； 4、毕业证或学位证书原件及复印件；复原或转业

军人在部队期间取得的学历需出示退伍证或转业证。 5、低

一级职称证书原件及复印件，报考护理学类各专业还需要携

带护士执业证书原件及复印件； 6、报考专业代码为301至365

专业的人员，须提交相应专业执业医师资格证书原件及复印

件； 7、因工作岗位变动，须提交单位出具的“从事现专业

岗位工作满2年”的证明，大专工作2年报考师级职称的人员

须提交单位出具的“从事现专业岗位工作满2年”的证明； 8

、历史考生须提交卫生部人才交流服务中心统一印发的2010

年度成绩单； 9、民社办医疗机构的考生请带医疗机构执业

许可证副本复印件并加盖单位公章1份； 10、报考全科医学、

社区护理专业的考生请携带北京市社区卫生服务医护人员岗

位培训考试合格证书原件、 复印件及单位出具的在社区工作

证明（在社区何岗位及在其岗位工作时间）； 11、请自带签

字笔。 三、特别提示： 1.现场确认时请考生按照流程图完成

所有确认步骤，否则确认无效！ 2.从2011年度起，全国卫生

专业技术资格考试专业目录增加神经电 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com